no M.S.: 1134301740034 

HIPOLABOR-

M(MG) 
CAP 9.000,00 

R$ 0,13 R$ 1.170,00 

0106 

VALPROATO DE SODIO 

250MG XPE - APRES. 

CX/50 FR. 100ML (G) 

Registro no M.S.: 

1134301420048 

HIPOLABOR-

M(MG) 
FR 3.000,00 

R$ 5,90 R$ 17.700,00 

Total:  R$ 517.265,00 (QUINHENTOS E DEZESSETE MIL E DUZENTOS E 
SESSENTA E CINCO REAIS) 

Valor Total: R$ 517.265,00 (QUINHENTOS E DEZESSETE MIL E DUZENTOS E SESSENTA E CINCO 

REAIS). 

2.2.        A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata, quando 

for o caso. 

3.1          O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Nísia Floresta. 

4.1          Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública federal, estadual, distrital e